
PŘÍLEŽITOST 

PRO VÁŠ RŮST!

Crytur je přední světovou společností zabývající se 

výrobou a opracováním syntetických krystalů pro 

špičkové vědecké aplikace a náročné průmyslové 

technologie. 

Jsme ryze česká dynamicky a trvale se 

rozvíjející společnost s více než 280 zaměstnanci.

www.crytur.com/career 

CRYTUR, spol. s r.o. | Na Lukách 2283 | 511 01 Turnov

+420 481 319 597 | +420 481 322 323 | sarka.sevcikova@crytur.czFAX

CO MŮŽETE OČEKÁVAT 

JAKO STANDARD?

Pružná pracovní doba

5 týdnů dovolené

Penzijní / životní pojištění

Stravenky

Výběr nápojů na pracovišti

Očkování

Bezproblémové parkování

Odpovídající platové ohodnocení 

Pravidelné zvyšování mezd

Motivační bonusy



CO NABÍZÍME?
Prostřednictvím špičkových technických řešení přispíváme k celkovému 

zkvalitnění života. Vyvíjíme a dodáváme škálu unikátních řešení pro vědecké

a průmyslové aplikace:

KDO JSME?

Studentům zajišťujeme odborné stáže a aktivně je zapojujeme do zajímavých

odborných úkolů při výrobě a vývoji hi-tech produktů nebo přímo do 

výzkumných vědeckých projektů.

Odborné stáže

Elektronová

mikroskopie

Lasery

Detekce

ionizujícího

záření

Rentgenové

zobrazování

Přesná optika

a technický safír

Světelné

konvertory

 Vedení svěřených činností zajišťují vysoce kvalifikovaní odborníci v oblasti 

fyziky, chemie, optiky či strojních oborů. Znalosti získávané při studiu budete 

moci aplikovat prakticky a prohloubit tak svoji odbornost i získat nové 

dovednosti.

Povinné praxe

Umožňujeme brigády v délce od 3 týdnů, při kterých máte kromě přivýdělku 

také příležitost získat zkušenosti ve studovaném technickém oboru.

Brigády

Rádi byste rozšířili své znalosti o praktické dovednosti z oboru, který studujete

nebo si chcete jen přivydělat o prázdninách nebo mezi semestry? 

:V Cryturu se uplatní šikovní studenti  

V  z a  ítáme i dlouhodobé apojení v průběhu celého kademického roku

a pomáháme studentům spojit nároky na odborné práce pro naši společnost 

s požadavky na studium.

materiálového inženýrství 

optiky

optoelektroniky

elektrotechniky

ých í sklářsk  technologi

ích ých ůdalš technick  obor

chemie

fyziky

strojírenství 

Studentům VŠ nabízíme spolupráci při zpracování diplomových nebo 

disertačních prací - podpoříme vás vedením, umožníme podílet se v rámci

zpracování práce na výzkumných či vývojových činnostech. Výsledky svojí 

práce uvidíte v reálných technických aplikacích. Vedení zajišťují vysoce 

valifikovaní odborníci v oblasti fyziky, chemie, optiky či strojních oborů.

Vedení bakalářských, diplomových a dizertačnch prací

Každoročně vyhlašujeme soutěž o nejlepší diplomku v materiálových vědách

Cena Crytur, kde máte možnost poměřit síly s více než dvěma sty dalšími 

diplomovými pracemi v rámci celé republiky.


	Page 1
	Page 2

